
 

URZĄD MIASTA KRAKOWA 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI I NADZORU  

Pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków  

OGŁASZA  

przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż w całości następujących akcesoriów elektrycznych 

pozostałych po hurtowni branży elektrycznej:  

 

Lp.  Nazwa  Ilość 

1.  Drut ∅6 194 mb 

2.  Drut ∅8 8 mb 

3.  Obejmy i wsporniki 8 szt. 

4.  Obejmy 30 szt. 

5.  Obejmy odgromowe 14 szt. 

6.  Układ zapłonowy 3 szt. 

7.  Gniazdo natynkowe 3 szt. 

8.  Wtyczki (siła) 5 szt. 

9.  Wkładka zamka 14 szt. 

10.  Gniazdko (czerwone) 5 szt. 

11.  Gniazdko (niebieskie) 6 szt. 

12.  Wtyczki (niebieskie) 6 szt. 

13.  Bezpieczniki 34 szt. 

14.  Przełącznik natynkowy podwójny 1 szt. 

15.  Przełącznik natynkowy pojedynczy 1 szt. 

16.  Wtyczka telefoniczna 10 szt. 

17.  Gniazdko telefoniczne 13 szt. 

18.  Łączniki plastikowe 100 szt. 

19.  Skrzynka bezpieczników (duża: 60cm x 70cm) 7 szt. 

20.  Skrzynka bezpieczników (mała: 32cm x 55cm) 3 szt. 

21.  Peszel ∅30 12 m 

22.  Peszel ∅35 100 m 

23.  Obejmy do peszla ∅30  80 szt. 

24.  Obejma ∅35  35 szt. 

25.  Obejma ∅18 40 szt. 

26.  Obejma ∅22 40 szt. 

27.  Zakończenia wentylacyjne  5 szt. 



28.  Skrzynka bezpieczników (rozdzielnica: 22cm x 28cm) 1 szt. 

29.  Skrzynka bezpieczników (rozdzielnica: 23cm x 20cm) 1 szt. 

30.  Skrzynka bezpieczników (rozdzielnica: 30czm x 20cm) 1 szt. 

31.  Bezpieczniki różne 280 szt. 

32.  Licznik 1 szt. 

33.  Skrzynka-rozdzielnica: 30cm x 50cm 4 szt. 

34.  Transformator 3 szt. 

35.  Przekaźniki bimetalowe 42 szt. 

36.  Żarówka 15 Watt 43 szt. 

37.  Przełącznik 7 szt. 

38.  Wkręty różne 28 opakowań 

39.  Wąż świetlny 30m 

40.  Skrzynka rozdzielnica potrójna: 30cm x 60cm 1 szt. 

41.  Młotek 3 szt. 

42.  Obcęgi 2 szt. 

43.  Żabka do wyciągania gwoździ 1 szt. 

44.  Wiertła udarowe różne 30 szt. 

45.  Kołki rozporowe 1000 szt. 

46.  Latarka mała 2 szt. 

47.  Latarka duża 2 szt. 

48.  Rozetka 656 szt. 

49.  Włącznik podwójny 30 szt. 

50.  Włącznik pojedynczy 39 szt. 

51.  Gniazdko pojedyncze 74 szt. 

52.  Gniazdko podwójne 58 szt. 

53.  Przełącznik podwójny 79 szt. 

54.  Przełącznik klatkowy 119 szt. 

55.  Przełącznik pojedynczy 36 szt. 

56.  Gniazdko antenowe 51 szt. 

57.  Gniazdko pojedyncze 214 szt. 

58.  Włącznik schodowy 84 szt. 

59.  Szpachelka 6 szt. 

60.  Włącznik – dzwonek 134 szt. 

61.  Gniazdko radiowo-telewizyjne 13 szt. 

62.  Gniazdko telefoniczne 60 szt. 

63.  Gniazdko natynkowe 36 szt. 



64.  Przełącznik do przedłużaczy 25 szt. 

65.  Wtyczka telefoniczna  20 szt. 

66.  Gniazdo natynkowe schodowe 29 szt. 

67.  Gniazdko ogrodowe 2 szt. 

68.  Taśma izolacyjna 180 szt. 

69.  Gniazdko hermetyczna 10 szt. 

70.  Czujnik ruchu 4 szt. 

71.  Termostat 2 szt. 

72.  Gniazdko natynkowe podwójne 9 szt. 

73.  Gniazdko wtykowe podwójne 10 szt. 

74.  Gniazdko wtykowe pojedyncze 17 szt. 

75.  Ściemniacz tranzystorowy 3 szt. 

76.  Gniazdo dzwonek – natynkowe 21 szt. 

77.  Gniazdo schodowe – natynkowe 11 szt. 

78.  Włącznik natynkowy 13 szt. 

79.  Włącznik natynkowy podwójny 41 szt. 

80.  Wyłącznik silnikowy 3 szt. 

81.  Wyłącznik instalacyjny 10 szt. 

82.  Oprawa oświetleniowa 32 szt. 

83.  Plafon 3 szt. 

84.  Lampa ogrodowa 3 szt. 

85.  Lampa oświetleniowa 5 szt. 

86.  Oprawa bezpieczników 7 szt. 

87.  Oprawa reflektora 5 szt. 

88.  Reflektor 5 szt. 

89.  Lampka sygnalizacyjna 5 szt. 

90.  Woltomierz 2 szt. 

91.  Bezpiecznik topikowy 22 szt. 

92.  Domofon 2 szt. 

93.  Reflektor duży 1 szt. 

94.  Oprawa halogenowa  218 szt. 

95.  Żarówka halogenowa  60W 4 szt. 

96.  Żarówka halogenowa 50W 50 szt. 

97.  Kratka wentylacyjna 10 szt. 

98.  Oprawa halogenowa zewnętrzna 3 szt. 

99.  Żarówka halogen 50W 4 szt. 



100.  Żarówka halogen 35W 15 szt. 

101.  Żarówka halogen 20W 2 szt. 

102.  Amperomierz 1 szt. 

103.  Złączka masowa 150 szt. 

104.  Świetlówka Philips 14W 20 szt. 

105.  Świetlówka Philips 18W 9 szt. 

106.  Świetlówka mini 8 szt. 

107.  Wsuwka 200 szt. 

108.  Żarówka LED 3 szt. 

109.  Przełącznik natynkowy 73 szt. 

110.  Żarówka 15W 20 szt. 

111.  Lampa wisząca 2 szt. 

112.  Lampa zewnętrzna 2 szt. 

113.  Żarówka 40W 77 szt. 

114.  Żarówka 25W Philips 8 szt. 

115.  Żarówka 60W Philips 6 szt. 

116.  Żarówka energooszczędna 11W 2 szt. 

117.  Gniazdo + przełącznik siła 1 szt. 

118.  Bezpiecznik 50A 5 szt. 

119.  Końcówki kabli (różne) 50 kg 

120.  Świetlówka 11W OSRAM 3 szt. 

121.  Świetlówka 58W (długa) 7 szt. 

122.  Kontrolka 15 szt. 

 

 Cena wywoławcza całości stanu magazynowego wynosi brutto 3682,80 zł.  

  

 Akcesoria i sprzęt są nowe. Od 2 lat znajdują się w pomieszczeniu magazynowym 

zlokalizowanym na terenie „Niwa” Rejonowej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w 

Myślenicach, ul. Kazimierza Wielkiego 58. Można je tam obejrzeć w dniu 18 czerwca 2013 r. w 

godzinach od 9.00 do 13.00. Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta Krakowa 

pod nr tel. 12 616 1435. 

 Oferty pisemne na całość oferowanego asortymentu należy składać do dnia 25 czerwca 2013 

r. w sekretariacie Wydziału Organizacji i Nadzoru (pokój nr 238), w Kancelarii Magistratu lub 

drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Organizacji i Nadzoru, Pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, 31-004 Kraków.  

 

 W ofercie należy podać następujące dane nabywcy:   

1) imię i nazwisko lub nazwę firmy, 

2) adres zamieszkania lub siedzibę firmy,  

3) NIP   

oraz oferowaną cenę nabycia brutto wyrażoną liczbowo w złotych.  

  



 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 czerwca 2013 r. o godz. 9.00 w budynku UMK przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie, pok. Nr 235.  

 

 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 czerwca 2013 r. o godz. 9.00 w budynku UMK przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie, pok. Nr 235. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który 

zaoferuje najwyższą cenę.  

 Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu 

zaoferowali tę samą cenę.  

Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zapłacie ceny.  

  

 Zastrzega się możliwość zmiany lub odwołania niniejszego ogłoszenia w całości lub w 

części a także zmiany jego warunków.   

 

 

 


